



FOTO: KRISTOFER SCHEIDER BAUER



MÅNADENS HOT SPOT...

Adressen Nunne 4 i Tallinn är varje Depeche Mode-fans våta dröm. Här ligger DM-bar- tillägnet, döpt efter och besökt av bandmedlemmarna i gruppen Depeche Mode. Inredningen går i vitt, svart och rött. Heltäckningsmattan har samma motiv som pryder albumet »Violator« från 1990 – en röd ros designad av Anton Corbijn. På väggarna finns bandmedlemmarnas autografer. Varför inte tajma din visit med nästa DM-konsert i stan som är den 16 mars? Konsertbiljetter kan köpas på www.piletilevi.ee

HENNES GILLAR

... »räddare-i-nöden-produkter« att ha med på resan som går att använda till flera olika saker. Till exempel Indiskas Lavendelsalva för 49:50 kr. Den är bra mot torra läppar, narg hud och självsprickor. En annan favorit bland feta salvor är »Krim gamat« med sjögurka som bland annat lindrar kliande myggbett. Kostar typ en femma, men

man måste åka till Malaysia för att hitta den!



man måste åka till Malaysia för att hitta den!



Söta skydd till TANDBÖRSTEN

Smarta, söta, tar liten plats och är lätta att rengöra – sådana prylar hurrar man för på resan. Ett paket »Brush Gard« från Design Go innehåller fyra tandborstskydd i vitt, lila, rosa och turkost. Finns att köpa på flygplatser och kan även beställas via nätet på www.resklar.se Pris cirka 45 kr.

Coola stadsvandringar I KÖPENHAMN

Skippa monumenten och museerna! Det tycker de två tjejerna bakom konceptet CphCool. De tar dig istället till de coola affärerna, hemliga bakgårdarna, trendiga kaféerna och stadens mesta hot spots. Vandringarna utgår dagligen (ej söndagar) klockan 11:30 från Vesterbrogade 4A. www.cphcool.dk



Gastrorally

Det låter som ett race där man ska äta så mycket som möjligt för att vinna, men så är lyckligtvis inte fallet. På den här kulinariska upplevelseturen i Berlin är alla vinnare! Man kan välja mellan fyrrätter för 49-89 euro eller femrätter för 59-99 euro. Sen bär det av till utvalda restauranger med mat och dryck från olika delar av världen. Man får också lära sig om gastronomins historia och andra länders seder och bruk kring bordet. Turerna görs i små grupper och hållas på flera språk, bland annat svenska. Boka minst en dag i förväg. www.berlinagenten.com

